
２０２４年４月２３日 

会員の皆様へ 

セントラルフィットネスクラブりんくうタワー店 

店長 谷 圭佑 

 

一部施設ご利用再開のお知らせ 

 

 

平素は当クラブをご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

４/２２(月)に発生した漏水にともない、本日が臨時休業となりましたことを深くお詫びいた

します。明日以降の営業につきましては、シャワー、プール、スパは復旧に時間を要しており、

引き続きご利用いただけませんが、ジム、スタジオ、ロッカールームにつきましては一旦ご利用

を再開いたします。また、お手洗いにつきましては、ビル２Fの共用トイレをご利用ください。 

皆様には大変ご不便な思いをさせ申し訳ございません。復旧の日時につきましては、決ま

り次第改めてホームページ及び館内告知にてお知らせいたします。 

何とぞご理解を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます 

 

以上 


